珠富经发函〔2023〕13号
关于珠海市富山工业园企业配套服务工程（三期）-先进电子南侧场地平整及边坡整治 工程可行性研究报告的批复
珠海大横琴城投建设有限公司：

报来《关于申报珠海市富山工业园企业配套服务工程（三期）-先进电子南侧场地平整及边坡整治工程可行性研究报告的请示》收悉。经研究，现就工程（项目代码：2303-440400-04-01-508291）可行性研究报告批复如下：
一、项目建设必要性

富山工业园作为斗门区乃至珠海市重要工业基地，在产业规划引导下，富山产业新城将以工业化带动城市化，以城市化带动工业化发展，本项目建设对提高富山工业化发展具有重要意义。

二、项目建设规模及内容

本项目位于珠海市斗门区富山工业园，先进电子公司厂房南侧，灯盏五路东侧，灯盏东街北侧，菱斯达股份生产基地西侧。本项目包含约2万平方米场地平整、约320米边坡防护及截洪沟。土石总挖方量约12.6万立方米。
三、投资估算及资金来源

该项目由政府投资，资金来源为财政资金。项目静态总投资796.55万元，其中工程建安费641.42万元，工程建设其他费82.72万元，基本预备费72.41万元。
四、审批依据文件

（一）《珠海市富山工业园管委会主任办公会议纪要》（〔2023〕3号）；

（二）《关于珠海市富山工业园企业配套服务工程（三期）

-先进电子南侧场地平整及边坡整治工程的事前绩效评估意见》；
（三）《关于尽快开展珠海市富山工业园企业配套服务工程（三期）-先进电子南侧场地平整及边坡整治工程前期工作的函》；

（四）《关于珠海市富山工业园企业配套服务工程（三期）-先进电子南侧场地平整及边坡整治工程可行性研究报告的审查意见》；

（五）《关于出具珠海市富山工业园企业配套服务工程（三期）-先进电子南侧场地平整及边坡整治工程资金来源证明的复函》；

    （六）《关于珠海市富山工业园企业配套服务工程（三期）-先进电子南侧场地平整及边坡整治工程用地情况、征收范围等内容的复函》（珠自然资函（8）〔2023〕60号）；
（七）《珠海市富山工业园企业配套服务工程（三期）-先

进电子南侧场地平整及边坡整治工程可行性研究报告》。
五、建议
（一）接文后请按《珠海经济特区政府投资项目管理条例》规定开展后续工作，落实各项手续，进一步深化研究施工工法等建设方案和内容，优化设计，降低工程造价。

                     珠海市富山工业园管理委员会

经济发展局

2023年5月19日
公开方式：主动公开
- 2 -
- 3 -